
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego stałych komisji Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy:

1) Komisję Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów;

2) Komisję Samorządu, Oświaty i Spraw P. Pożarowych;

3) Komisję Ładu i Porządku, Zdrowia i Ochrony Środowiska.

§ 2. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Gminy, stanowiące załączniki od nr 1 do nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 39DFE6AC-E834-40B4-89A9-97EECAE89F46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/7/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Skład osobowy
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów

1) Będlin Stanisław

2) Gołębiewska Renata

3) Kaźmierkiewicz Jarosław

4) Marciniak Jan

5) Rakowska Bożena

6) Sadowski Jacek

7) Spytek Andrzej

8) Żuchowski Paweł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 39DFE6AC-E834-40B4-89A9-97EECAE89F46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/7/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Skład osobowy
Komisji Samorządu, Oświaty i Spraw P. Pożarowych

1) Baranowski Rafał

2) Gołębiewska Renata

3) Kocińska Agnieszka

4) Kuczkowski Krzysztof

5) Osiński Michał

6) Żuchowski Paweł

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 39DFE6AC-E834-40B4-89A9-97EECAE89F46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/7/2018

Rady Gminy Kikół

z dnia 12 grudnia 2018 r.

Skład osobowy
Komisji Ładu i Porządku, Zdrowia i Ochrony Środowiska

1) Baranowski Krzysztof

2) Będlin Stanisław

3) Kuczkowski Krzysztof

4) Osiński Michał

5) Pipczyński Stanisław

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 39DFE6AC-E834-40B4-89A9-97EECAE89F46. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2018 r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy może powoływać ze swojego grona stałe komisje

ustalając ich przedmiot działania oraz skład osobowy.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz zgłoszenia radnych podjęcie przedmiotowej uchwały jest

uzasadnione i konieczne.

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 39DFE6AC-E834-40B4-89A9-97EECAE89F46. Podpisany Strona 1




